

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach

Objekt:

SO 01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice

Objednávateľ:

Obec Čeladince

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

Projektant:

Spracovateľ:

Juraj Chrenko

Poznámka:

KS:

Dátum: 29. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

359 565,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	359 565,36	20,00%	71 913,07

Cena s DPH

v EUR

431 478,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rekonstav A-Z s.r.o.

Klížske Hradište 216

45 V. H. N.Ž.

50 755

14. NOV. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach
Objekt: SO 01 - Stavebná časť
Miesto: Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice
Objednávateľ: Obec Čeladince
Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište

Dátum: 29. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Juraj Chrenko

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	359 565,36
HSV - Práce a dodávky HSV	111 034,82
1 - Zemné práce	3 084,05
2 - Zakladanie	6 396,98
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 254,57
4 - Vodorovné konštrukcie	11 251,46
5 - Komunikácie	2 251,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	33 647,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 575,19
99 - Presun hmôt HSV	7 573,91
PSV - Práce a dodávky PSV	248 530,54
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 963,48
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7 567,81
713 - Izolácie tepelné	3 765,34
762 - Konštrukcie tesárske	17 945,82
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 304,83
764 - Konštrukcie klampiarske	8 243,00
766 - Konštrukcie stolárske	22 056,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	149 481,38
771 - Podlahy z dlaždíc	7 634,90
776 - Podlahy povlakové	3 330,92
777 - Podlahy syntetické	9 456,56
781 - Obklady	2 310,97
783 - Nátery	11 468,75

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia amfiteátra v Čeladinciach
Objekt: SO 01 - Stavebná časť

Miesto: Čeladice, p.č. 650/5, k.ú. Čeladice Dátum: 29. 10. 2024
Objednávateľ: Obec Čeladince Projektant:
Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z s.r.o., Klížske Hradište Spracovateľ: Juraj Chrenko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 359 565,36

D HSV Práce a dodávky HSV 111 034,82

D 1 Zemné práce 3 084,05

1	K	1332111	Hĺbenie šácht v hornine tr. 3 súdržných - strojne,plocha výkopu do 4 m2	m3	30,711	45,23	1 389,06
2	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,340	92,13	123,45
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,051	3,68	117,95
4	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie	t	47,901	21,90	1 049,03
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šácht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	18,318	3,23	59,17
6	M	583310003600.S	Štrkopiesok na zásyp	t	27,477	12,57	345,39

D 2 Zakladanie 6 396,98

7	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	6,187	100,16	619,69
8	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	16,690	14,87	248,18
9	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	16,690	2,91	48,57
10	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	29,731	100,33	2 982,91
11	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,806	1 382,96	2 497,63

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 10 254,57

12	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	42,291	212,00	8 965,69
13	K	311234350	Uloženie dosky Purenit hr. 80 mm, v. 175 mm pod prah dverí	m	1,100	2,57	2,83
14	K	314275399	Obmurovanie nerezovej komínovej vložky tvárnicami s otvorom pre potrubie DN 160	m	5,000	47,62	238,10
15	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2,420	109,51	265,01
16	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	24,533	22,80	559,35
17	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	24,533	7,44	182,53
18	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,100	102,81	10,28
19	K	331351101.S	Dodávka a montáž - stĺp zo stĺpových tvárnic DTP25 250x250mm,	m3	0,157	196,02	30,78

D 4 Vodorovné konštrukcie 11 251,46

20	K	411162299.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov a keramických stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	101,430	72,23	7 326,29
21	K	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	101,430	6,30	639,01
22	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,842	1 184,89	997,68
23	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,179	110,38	571,66
24	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	41,430	14,70	609,02
25	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	41,430	3,82	158,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov, vencov, prekladov a stípor z betonárskej ocele 10505	t	0,632	1 378,22	871,04
27	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	2,378	3,25	7,73
28	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm	m2	2,497	12,22	30,51
29	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,794	50,71	40,26

D 5 Komunikácie 2 251,66

30	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	77,740	4,88	379,37
31	K	596911143.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 50 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z piesku hr. 30 mm	m2	77,740	11,94	928,22
32	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 400x400x50 mm, prírodná	m2	85,514	11,04	944,07

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 33 647,00

33	K	611460363.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	88,950	9,54	848,58
34	K	612460363.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	312,864	7,85	2 455,98
35	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	41,275	2,47	101,95
36	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	4,838	14,07	68,07
37	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	2,100	2,37	4,98
38	K	622460152.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,100	6,02	12,64
39	K	622460364.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	2,100	10,95	23,00
40	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	288,934	12,49	3 608,79
41	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	4,838	2,01	9,72
42	K	62525055	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. Stierky	m2	74,464	23,51	1 750,65
43	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. Stierky	m2	5,311	36,76	195,23
44	K	625250552.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. Stierky	m2	29,828	39,95	1 191,63
45	K	625250561.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. stierky	m2	7,140	62,60	446,96
46	K	625250562.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. Stierky	m2	4,520	65,52	296,15
47	K	625250780.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vr. lišt, sklotextilnej mriežky a arm. Stierky	m2	176,180	95,25	16 781,15
48	K	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,132	134,94	17,81
49	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,728	116,88	318,85
50	K	631361821.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,235	1 028,12	241,61
51	K	632001052	Adhézný mostík pre potery	m2	51,780	0,54	27,96
52	K	632452224.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 64 mm	m2	9,410	31,62	297,54
53	K	632452225.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 72 mm	m2	88,950	31,74	2 823,27
54	K	632452247.S	Cementový poter (spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 -84mm	m2	51,780	32,56	1 685,96
55	K	632452610	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 2 mm	m2	88,950	4,93	438,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36 575,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	73,139	6,63	484,91
57	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,796	2,01	154,36
58	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,388	96,35	422,78
59	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	428,220	2,61	1 117,65
60	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	856,440	1,37	1 173,32
61	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	428,220	1,75	749,39
62	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	28,072	2,96	83,09
63	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	476,290	5,50	2 619,60
64	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	120,462	4,29	516,78
65	K	953842028	Vyvložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 5 m ohybnými nerezovými vložkami DN 160 mm	súb.	1,000	609,01	609,01
66	K	959941100.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M8	ks	40,000	3,77	150,80
67	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M16/20/250 mm	ks	128,000	6,48	829,44
68	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	6,545	145,00	949,03
69	K	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,880	24,01	141,18
70	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	0,230	33,75	7,76
71	K	962052211	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	6,187	130,81	809,32
72	K	962081131	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	1,772	4,15	7,35
73	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	71,584	20,73	1 483,94
74	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameníva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	71,584	4,21	301,37
75	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	30,000	8,30	249,00
76	K	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	18,225	43,08	785,13
77	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,132	133,31	17,60
78	K	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,328	111,13	147,58
79	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,910	75,58	219,94
80	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podkladov podláh, zbrúsenie do hrúbky max.2mm	m2	92,020	5,66	520,83
81	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,323	2,11	2,79
82	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	170,660	3,69	629,74
83	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	3,000	3,55	10,65
84	K	971042351	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 450 mm, -0,18900t	ks	2,000	30,76	61,52
85	K	974083112	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,610	10,51	58,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva so zaliatím cement. maltou, hmotnosti do 1kg/ks	ks	4,000	5,19	20,76
87	M	5530100V1	Plastová vetracia mriežka 200x200MM so sítom	ks	4,000	23,74	94,96
88	K	959791000	Vetracie rúry PVC DN100, odbočky DN100	m	8,900	4,44	39,52
89	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	55,300	7,12	393,74
90	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	17,002	2,25	38,25
91	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	17,002	5,05	85,86
92	K	978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	121,500	8,10	984,15
93	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	194,225	12,18	2 365,66
94	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 661,400	0,37	1 724,72
95	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	194,225	10,26	1 992,75
96	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 496,050	1,15	4 020,46
97	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	194,225	48,91	9 499,54

D 99 Presun hmôt HSV 7 573,91

98	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	336,618	22,50	7 573,91
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 248 530,54

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 963,48

99	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,323	0,55	0,73
100	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,001	1 752,69	1,75
101	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,323	4,29	5,68
102	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1,521	3,40	5,17
103	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou na ploche vodorovnej, vr. pások	m2	61,190	20,66	1 264,19
104	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou na ploche zvislej, vr. pások	m2	29,192	21,73	634,34
105	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,119	2,70	51,62

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7 567,81

106	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	121,500	0,80	97,20
107	K	712370551	Montáž a dodávka strešnej TPO fólie hr. 1,5mm CROFT T4, + 2 x geotextília 300 g/m2, komplet systém	m2	148,630	8,88	1 319,83
108	K	712370552	Montáž a dodávka strešnej TPO fólie hr. 1,5mm bledosivej farby, + 1 x geotextília 300 g/m2, komplet systém	m2	438,733	7,70	3 378,24
109	K	712390983	Zásyp strešnej fólie pránym kamenivom fr. 8-32 mm, vr. dodávky kameniva	m3	5,303	40,32	213,82
110	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	42,800	10,29	440,41
111	M	607260000100.S	Doska OSB3 nebrúsená hr. 10 mm	m2	9,613	5,11	49,12
112	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	80,072	10,22	818,34
113	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	43,100	10,23	440,91
114	M	607260000400.S	Doska OSB 3 nebrúsená hr. 22 mm	m2	56,431	10,70	603,81
115	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,617	2,80	206,13

D 713 Izolácie tepelné 3 765,34

116	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	196,720	0,82	161,31
117	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	226,228	0,48	108,59
118	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	98,360	0,99	97,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	100,327	9,67	970,16
120	K	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	108,575	1,44	156,35
121	M	631440028	Doska spádová EPS 150S hr. 150 mm, izolácia pre plochú strechu, pevnosť v tlaku 150 kPa, hr. 50 - 260 mm	m3	16,460	14,95	246,08
122	K	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	31,600	1,26	39,82
123	M	631490000300	Atikový klín 100x100x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	32,232	3,25	104,75
124	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	108,575	2,19	237,78
125	M	631440021	Doska EPS 150S hr. 150 mm, izolácia pre plochú strechu, pevnosť v tlaku 150 kPa	m2	110,747	6,56	726,50
126	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	32,125	5,66	181,83
127	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	32,768	16,67	546,24
128	K	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	123,030	1,11	136,56
129	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	37,134	1,40	51,99

D 762 Konštrukcie tesárske 17 945,82

130	K	762081041	Priplatok za hobľované rezivo	m3	3,011	1,31	3,94
131	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	459,302	5,07	2 328,66
132	M	605150001	Dosky zo smrekú, hr. 50 mm	m3	2,769	383,25	1 061,22
133	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	445,595	7,00	3 119,17
134	M	605120003400.S	Dodávka reziva	m3	7,780	354,05	2 754,51
135	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	9,600	27,25	261,60
136	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	2,270	13,11	29,76
137	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	27,904	15,11	421,63
138	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klnce, závršky	m2	30,174	0,58	17,50
139	K	762810036.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	412,529	17,24	7 112,00
140	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	11,900	2,50	29,75
141	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnce, svorky	m3	9,352	3,56	33,29
142	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	171,730	4,50	772,79

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 304,83

143	K	763115514	Priečka SDK Rigips 3.40.04, SK14, hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s izoláciou hr. 100 mm, CW 100	m2	32,520	41,81	1 359,66
144	K	763115714	Priečka SDK Rigips 3.40.04, SK14, hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s izoláciou hr. 100 mm, CW 100	m2	26,011	46,27	1 203,53
145	K	763120012	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, EI30	m2	2,800	30,13	84,36
146	K	763138220	Podhlád SDK RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	18,662	22,34	416,91
147	K	763138222	Podhlád SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	9,410	23,45	220,66
148	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	32,851	0,60	19,71

D 764 Konštrukcie klampiarske 8 243,00

149	K	764321410	Oplechovanie z pozinkovaného farebného plechu, ríms , vrátane podkladového plechu r.š. 710 mm, K3	m	11,600	39,00	452,40
150	K	764321411	Oplechovanie z pozinkovaného farebného plechu, ríms , vrátane podkladového plechu r.š. 300 mm, K4	m	21,900	28,13	616,05
151	K	764321412	Oplechovanie z pozinkovaného farebného plechu, ríms , vrátane podkladového plechu r.š. 235 mm, K5	m	1,100	28,13	30,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	K	764324000	Obklad z hliníkového plechu na stojatú drážku; farba 47 patina šedá	m2	70,310	37,92	2 666,16
153	K	764331560	Lemovanie z pozinkovaného farebného plechu, múrov na strechách s krytinou r.š. 560 mm; K8	m	17,310	43,49	752,81
154	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	11,000	0,71	7,81
155	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	22,880	23,43	536,08
156	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	10,800	0,97	10,48
157	K	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	8,000	24,21	193,68
158	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,30	2,60
159	K	764399340	Okrajová perforovaná lišta plastová	m	11,580	11,35	131,43
160	K	764410750	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného plechu, vrátane rohov š. 300 mm	m	8,450	20,86	176,27
161	K	764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 315 mm, K6	m	68,500	16,33	1 118,61
162	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	15,995	1,12	17,91
163	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	33,800	1,29	43,60
164	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	65,400	20,23	1 323,04
165	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	8,700	0,82	7,13
166	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	1,15	2,30
167	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,893	1,90	153,70

D		766	Konštrukcie stolárske	22 056,78			
168	K	766422344	Podhľad z dosiek Cembrit Patina Original hr. 8 mm, odtieň P565, vr. roštu, PH1	m2	64,610	9,83	635,12
169	K	766422345	Podhľadov z hoblovaných dosiek hr. 20 mm, materiál sibírsky smrekovec, drevený rošt 50x50 mm, PH2	m2	365,240	16,39	5 986,28
170	K	766621400.S	Montáž plastových výplní otvorov s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová vr. dodávky)	m	36,600	11,97	438,10
171	M	611410001	Plastové okno dvojkrídlové O+OS, 2070x1450 mm, izolačné trojsklo 0,7 W/m2.K, biele	ks	3,000	1 275,23	3 825,69
172	M	611410002	Plastové okno jednokrídlové OS, 1140x1450 mm, izolačné trojsklo 0,7 W/m2.K, biele	ks	1,000	833,23	833,23
173	M	611410003	Plastové okno jednokrídlové S, 1100x600 mm, izolačné trojsklo 0,7 W/m2.K, biele	ks	1,000	452,58	452,58
174	M	6114100D1	Plastové exteriérové dvere jednokrídlové L, 1100x2350 mm, lepené bezpečnostné pieskované sklo+ PUR panel, biele	ks	1,000	2 120,45	2 120,45
175	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	19,58	176,22
176	M	611610001	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, povrch biela matná farba, kovanie; vrátane prechodovej lišty	ks	9,000	169,55	1 525,95
177	K	766694140	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	8,450	6,42	54,25
178	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 1900 mm, biela	m	8,450	8,80	74,36
179	K	766702111.S	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	54,87	493,83
180	M	611810001	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, povrch biela matná farba, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	252,02	1 008,08
181	M	611810002	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch biela matná farba, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	301,09	1 505,45
182	K	7668110S1	Montáž a dodávka kuchynskej linky z drevotriesky dl. 1500 mm, komplet dodávka podľa PD pol. S1	kus	1,000	2 752,14	2 752,14
183	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	218,817	0,80	175,05

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	149 481,38			
184	K	767222120	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muríva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg	m	64,166	4,86	311,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185	M	55300000Z	Dodávka oceľového zábradlia Z1 - Z8	m	64,166	38,19	2 450,50
186	K	767311209	Montáž plnej pľokykarbonátovej dosky svetlík	m2	74,552	22,41	1 670,71
187	M	283170009	Doska z plného polykarbonátu hr.8 mm s UV filtrom	m2	78,280	5,52	432,11
188	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	21 044,014	1,35	28 409,42
189	M	553000OK1	Dodávka oceľovej konštrukcie	kg	20 607,794	2,20	45 337,15
190	M	553000P1	Dodávka schodiskových pororoštov	m2	11,851	23,69	280,75
191	K	767995230	Výroba atypického výrobku - schody	kg	1 496,531	3,01	4 504,56
192	K	767995385	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	19 547,483	1,85	36 162,84
193	K	767995900	Montáž plastových sedačiek s podkonštrukciou	kus	214,000	8,77	1 876,78
194	M	283000999	Pevné plastové sedadlá žltej farby s vysokou opierkou s područkami a pozinkovanou nosnou konštrukciou	kus	214,000	123,45	26 418,30
195	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 478,550	1,10	1 626,41

D 771		Podlahy z dlaždíc					7 634,90
196	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	10,733	18,48	198,35
197	M	597740001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	11,806	22,06	260,44
198	K	771575109.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do flexi tmelu	m2	51,790	19,40	1 004,73
199	M	597740001.1	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, s protišmykovým povrchom, vzhľad drevo P01	m2	56,969	23,76	1 353,58
200	K	771575109.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do flexi tmelu	m2	98,020	19,40	1 901,59
201	M	597740001.2	Dlaždice keramické 400x400mm, mrazuvzdorné, s protišmykovým povrchom, vzhľad betón P02	m2	102,921	25,55	2 629,63
202	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,483	3,90	286,58

D 776		Podlahy povlakové					3 330,92
203	K	775591910	Brúsenie podláh strojně	m2	91,170	5,99	546,11
204	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	87,190	2,73	238,03
205	M	283410011	Soklová PVC lišta	m	88,062	1,69	148,82
206	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	88,950	7,68	683,14
207	M	284110001	Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2,5 mm, sivá farba s chipsami	m2	91,619	18,59	1 703,20
208	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,193	0,35	11,62

D 777		Podlahy syntetické					9 456,56
209	K	777311110	Mikrocementová podlaha protišmyková mrazuvzdorná, odolná proti vlhkosti, matný povrch vzhľad betónu, hr. 4 mm; s vyspravením podkladu (zositie trhlín, opravná malta)	m2	288,416	32,56	9 390,82
210	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,908	0,70	65,74

D 781		Obklady					2 310,97
211	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 200x250 mm	m2	51,882	17,97	932,32
212	M	597640001	Obkladačky keramické 250x250	m2	52,920	23,37	1 236,74
213	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	41,160	0,79	32,52
214	M	28341001751	Plastový rohový profil pre obklad	m	43,218	1,38	59,64
215	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,612	2,20	49,75

D 783		Nátery					11 468,75
216	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním(schodisko, stĺpy prestrešenia)	m2	48,460	19,35	937,70
217	K	783271001.1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické jednonásobné	m2	252,119	6,01	1 515,24
218	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné	m2	300,579	7,07	2 125,09
219	K	783626030	Nátery stolárskych výrobkov lazúrov Xyladecor Tinova	m2	481,681	3,85	1 854,47
220	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 157,620	3,26	3 773,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stropov dvojnásobný	m2	88,950	3,10	275,75
222	K	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interiér stien dvojnásobný	m2	290,295	2,47	717,03
223	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	28,072	2,88	80,85
224	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	83,529	2,26	188,78